
Zarządzenie nr 37/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu  

z dnia 28 maja 2018 r.  
 

w sprawie likwidacji jednostki ogólnouczelnianej pod nazwą Studium Praktycznej Nauki 

Języka Obcego (SJO) w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej 

w Przemyślu z dniem 30 września 2018 r. 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 2183 z późn. zm.), w związku z § 12 ust. 2 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, po zapoznaniu się ze stanowiskiem 

Senatu PWSW zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Na podstawie Uchwały nr 19/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej 

w Przemyślu z dnia 7 maja 2018 r. dotyczącej pozytywnej opinii Senatu PWSW, likwiduje się 

z dniem 30 września 2018 r. jednostkę ogólnouczelnianą pod nazwą Studium Praktycznej Nauki 

Języka Obcego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


